[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат крестьянских (фермерских) хозяйств, включая индивидуальных предпринимателей, при оформлении в собственность используемых ими земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 30 марта  2015 года  № 111
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края постановляет:
внести изменение в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат крестьянских (фермерских) хозяйств, включая индивидуальных предпринимателей, при оформлении в собственность используемых ими земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 30 марта 2015 года № 111, дополнив подпункт 1 пункта  5 словами:

 «, в случае если, получатель субсидии был включен в справку – расчет о предоставлении субсидии на возмещение части затрат крестьянских (фермерских) хозяйств, включая индивидуальных предпринимателей, при оформлении в собственность используемых ими земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения до 31 декабря 2014 года включительно, но не получил субсидию за счет средств федерального бюджета, субсидия предоставляется ему за счет средств федерального бюджета, предусмотренных на 2015 год».
Губернатор Забайкальского края                                                     К.К.Ильковский